
FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022326893

Disciplinární komise  Tachov

VE VĚCI:

Osoba: Kuchár Ondřej (93100021)

Klub: 3270181 - TJ Sokol Kostelec z.s.

Soutěž: 2021327A1A  Okresní přebor mužů

Zápas: TJ Sokol Kostelec  TJ Jiskra Třemešné A ,2021327A1A2402

ROZHODLA TAKTO:

Udělení 2.ŽK=ČK
DK trestá hráče dle DŘ §46/2 pokutou 200,Kč.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 200,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 09.06.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022326894

Disciplinární komise  Tachov

VE VĚCI:

Osoba: Demjan Petr (91010148)

Klub: 3270391  Tělovýchovná jednota Baník Stříbro, spolek

Soutěž: 2021327A1A  Okresní přebor mužů

Zápas: TJ Hraničář Částkov A  TJ Baník Stříbro B ,2021327A1A2407

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 45/1 DŘ FAČR "Pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči delegovaným
osobám".
Popis přestupku:
Výkřik na asistenta rozhodčího: "Co to pořád mává kurva jedna?". Po udělení ČK, při odchodu do kabin, urážky HR "mrdko jedna".

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 5 od 06.06.2022 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 09.06.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022326896

Disciplinární komise  Tachov

VE VĚCI:

Osoba: Turek Jan (00090258)

Klub: 3270161 - TJ KLADRUBY z.s.

Soutěž: 2021327A2A  III. třída mužů

Zápas: TJ Kladruby  Zetor Tisová ,2021327A2A2401

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 43 DŘ FAČR "Narušení řádného průběhu hry".
Popis přestupku:
Pokřikování na hřišti bez vulgárních výrazů, vyvolávání konfliktů mezi hráči. Za to byla hráči udělena 2.ŽK=ČK.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 06.06.2022 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 09.06.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022326898

Disciplinární komise  Tachov

VE VĚCI:

Osoba: Rolník Tomáš (92072415)

Klub: 3270471  Tělovýchovná jednota JISKRA TŘEMEŠNÉ, z.s.

Soutěž: 2021327A3A  IV. třída mužů

Zápas: TJ Jiskra Třemešné B  TJ Baník Zadní Chodov ,2021327A3A2105

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 45/1 DŘ FAČR "Pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči delegovaným
osobám".
Popis přestupku:
Urážka HR slovy: "Jdi do prdele".

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 05.06.2022 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 09.06.2022


